TRƯỜNG ĐẠI HỌC BÁCH KHOA     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SĐH Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

           Tp. HCM, ngày 18 tháng 8 năm 2017

THÔNG BÁO SỐ 1

Về việc bổ sung danh sách máy tính bỏ túi được đem vào phòng thi

Kỳ thi tuyển sinh SĐH năm 2017-2

Kính gửi:  - Trưởng Trung tâm thi;

-  Cán bộ coi thi;

- Thí sinh.

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT-BGDĐT ngày 25 tháng 01 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo, Hội đồng tuyển sinh SĐH trân trọng thông báo đến Trưởng Trung tâm thi,

Cán bộ coi thi, Thí sinh danh sách máy tính bỏ túi được đem vào phòng thi Kỳ thi tuyển sinh

SĐH năm 2017-2 như sau:

Các máy tính bỏ túi được phép đem vào phòng thi là các máy tính không có chức năng

soạn thảo văn bản và không có thẻ nhớ để lưu dữ liệu. Danh sách cụ thể các máy tính bỏ túi

thông dụng (làm được các phép tính số học, các phép tính lượng giác và các phép tính siêu việt)

đáp ứng yêu cầu nói trên là:

- Casio FX 570 MS, FX 570 ES Plus và FX 570VN Plus, FX 500MS, FX 500 VNPlus;

- VinaCal 500 MS, 570 MS, 570 ES Plus, 570 ES Plus II;

- Vietnam Calculator VN-500RS, VN 500 ES, VN 500 ES Plus Function, VN 570 RS,

VN 570 ES, VN-570 ES Plus;

- Sharp EL 124A, EL 250S, EL 506W, EL 509WM;

- Canon F-788G, F-789GA và các máy tính tương đương.

Trân trọng thông báo./.

  TM. Hội đồng tuyển sinh SĐH

  Thường trực Hội đồng

Nơi nhận:

- Trưởng Trung tâm thi, Cán bộ coi thi;

- Chủ tịch HĐTS (để báo cáo);

- Thanh tra HĐTS (để biết);

- Thí sinh (để thực hiện);

- Lưu: VT, HĐTS SĐH.

  PGS. TS Lê Trung Chơn